
ред.бр. Име и презиме одделение Училиште град 1 2 3 4 5 вкупно Н/П ментор

1 Аритон Цветаноски 108 VII(9) Григор Прличев Охрид 20 19 20 20 0 79 I Анита Николоска

2 Ангела Попоовска 131 VII(9) ОУ Љубен Лапе Аеродром 10 20 20 20 2 72 I Соња Данева

3 Горазд Димитров 115 VII(9) ОУ Љубен Лапе Аеродром 18 20 20 4 1 63 II Анета Костоска

4 Милан Тасевски 127 VII(9) ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово 20 19 5 15 2 61 II Лилјана Багашовкса

5 Викторија Костова 125 VII(9) ОУ ”Даме Груев” Битола 20 20 5 12 2 59 II Марина Симоновска

9 Ѓорѓи Коцески 132 VII(9) ООУ „Кире Гаврилоски -Јане“ Прилеп 20 20 13 4 0 57 II Лилјана Ковилоска

6 Теодора Пецаковска 106 VII(9) ОУ„Тодор Ангелевски’’ Битола 10 20 7 16 2 55 II Биљана Јошевска

7 Јована Чалоска 117 VII(9) Гоце Делчев Гостивар 20 20 10 4 0 54 II Ѓуро Трпески

8 Сталевска  Сара 129 VII(9) Христо Узунов Охрид 15 20 15 4 0 54 II Митреска Слаѓана

10 Матеа Ташковска 133 VII(9) ОУ„Димитар Миладинов“ Скопје 20 19 3 4 7 53 II Катерина Стаменковиќ

11 Софија Петличковска 130 VII(9) ОУ ”Гоце Делчев” Битола 10 20 4 16 0 50 III Јагода Димовска

12 Ивана Боцевска 121 VII(9) ОУ ”Стив Наумов” Битола 18 18 3 4 1 44 III Маја Димитровска-Атлагиќ

13 Мимица Дучева 124 VII(9) ООУ "Крсте Мисирков" Гевгелија 10 19 4 2 8 43 III Велика Карагошева

14 Петар Анастасовски 137 VII(9) Крсте Мисирков Куманово 17 19 2 4 1 43 III Весна Станковска

15 Душко Двојаковски 104 VII(9) ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово 15 20 5 2 0 42 III Лилјана Багашовкса

16 Сергеј Мицевски 122 VII(9) ОУ  „Св. Климент Охридски” Битола 10 20 12 0 0 42 III Лидија Шунда Шокларовска

17 Марија Богоева 107 VII(9) ООУ Видое Подгорец Струмица 10 20 3 4 3 40 III Невенка Богоева

18 Петар Миладинов 112 VII(9) С.Пинџур Неготино 10 20 4 4 2 40 III Силвана Миладинова

19 Кристина Петровиќ 109 VII(9) ООУ „Св.Климент Охридски“ Делчево 10 20 3 4 2 39 III Блага Николовска

20 Даниела Тодоровска 136 VII(9) ОУ „Х. Т. Карпош“ Ранковце 10 13 2 4 8 37 п Милка Петковска

21 Моника Свилановиќ 145 VII(9) Дане Крапчев Скопје Гази Баба 10 20 3 4 0 37 п Билјана Стојановска

22 Елена Киранџиска 142 VII(9) Панајот Гиновски Скопје 10 20 2 4 0 36 п Катерина Лазаровска

23 Мартина Аврамоска 147 VII(9) Григор Прличев Охрид 10 20 2 4 0 36 п Анита Николоска

24 Тофилоски  Кирил 111 VII(9) Христо Узунов Охрид 10 20 1 0 4 35 п Митреска Слаѓана

25 Георгина Илиевска 116 VII(9) ОУ„Тодор Ангелевски’’ Битола 7 19 1 0 8 35 п Биљана Јошевска

26 Дона Трајкоска 139 VII(9) Григор Прличев Охрид 10 20 1 4 0 35 п Анита Николоска

27 Мила Ќосева 146 VII(9) ООУ Видое Подгорец Струмица 20 2 2 4 7 35 п Лимба Делевска

28 Теона Никовска 105 VII(9) Св. Климент Охридски Охрид 7 20 3 4 0 34 п Јелена Велјановска

29 Ѓорѓиеска Јована 140 VII(9) Св. Климент Охридски Охрид 10 20 0 4 0 34 п Јелена Велјановска

30 Љубица Филипова 103 VII(9) ООУ Васил Главинов Велес 12 20 0 0 0 32 п Зоран Станковски

31 Јана Мицевска 101 VII(9) ОУ„11 Октомври“ Скопје 10 20 0 0 1 31 п Николина Ивановска

32 Теодора Танчевска 110 VII(9) ОУ  „Св. Климент Охридски” Битола 10 15 2 4 0 31 п Лидија Шунда Шокларовска

33 Благој Ѓорѓиев 123 VII(9) ООУ„Кирил и Методиј“ Велес 10 20 0 0 1 31 п Благојка Илиева

34 Виктор Чачор 126 VII(9) Григор Прличев Охрид 10 20 1 0 0 31 п Анита Николоска

35 Каролина Трајковска 135 VII(9)  Браќа Миладиновци Пробиштип 10 20 1 0 0 31 п Благица Милисова

36 Кристијан Стамески 144 VII(9) Димо Хаџи Димов Скопје 15 10 1 4 0 30 п
37 Јана Кајмакоска 102 VII(9) Братство Единство Охрид 5 20 3 0 0 28 п Ирина Шикалоска

38 Македонка Недева 128 VII(9) Т.В.Пепето Кавадарци 10 2 10 4 1 27 Даниела Колева

39 Емилија  Илиевска 113 VII(9) „Св.Кирил и Методиј’’ Битола 10 10 2 4 0 26 Јасминка Раденкова

40 Александра Божинова 119 VII(9) Никола Карев Кочани 10 7 2 4 0 23 Сашка Ефтимова

41 Ребека Лазова 134 VII(9) ОУ Блаже Коневски Велес 10 9 1 3 0 23 Јованче Манасков

42 Анета Јованоска 143 VII(9)  ОУ,,Христо Узунов,, с. Другово 0 20 1 1 0 22 Јасминка Јованоска

43 Катерина Трифунова 120 VII(9) Кирил и Методиј Кочани 5 7 2 4 0 18 Василка Станкова

44 Константин Бојчевски 114 VII(9) ОУ„Тодор Ангелевски’’ Битола 10 1 2 2 2 17 Биљана Јошевска

45 Александар Стефанов 118 VII(9) ООУ "Крсте Мисирков" Гевгелија 7 5 3 0 1 16 Велика Карагошева

46 Лекоски  Ристо 138 VII(9) Христо Узунов Охрид 10 2 0 0 0 12 Митреска Слаѓана

47 Магдалена Калчева 141 VII(9) Панајот Гиновски Скопје 5 2 3 0 0 10 Катерина Лазаровска
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